CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 107 / 2025

Autoria: Ver. Dr. Edson

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante
preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares da
Sra. Tereza Mendes, pelo seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis manifesta profundo pesar pelo falecimento
da Sra. Tereza Mendes. Sua lembrança estará sempre presente na vida daqueles que
compartilharam o seu convívio.

Rogamos ao Pai Celeste que o receba em seu Reino de infinita
graça, onde não existe a desventura nem o pranto, mas, ao contrário, vida em abundância, e
que através do Santo Espírito Consolador venha também o Onipotente apaziguar os corações
de todos aqueles que sofrem nesta hora de saudade.Esta Casa de Leis manifesta profundo
pesar pelo falecimento da Sra. Tereza Mendes. Sua lembrança estará sempre presente na vida
daqueles que compartilharam o seu convívio.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2025.

Solidarizando-nos com V.Sas., encaminhamos MOÇÃO DE PESAR de minha

autoria, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro particular, valemo-nos

do ensejo para expressar, em nome do Poder Legislativo, nossas profundas

condolências.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 0C02-6400-73A1-CJK5

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0C02640073A1CJK5, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0C02-6400-73A1-CJK5

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 0C02-6400-73A1-CJK5

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0C02640073A1CJK5
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0C02640073A1CJK5
		2025-06-23T12:59:36-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T14:14:43-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T14:17:16-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T15:48:19-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T15:52:15-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T16:23:07-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T16:32:42-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-06-23T16:37:51-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura